(poskytovatelem):, Obcí Martinice, Martinice 16, 769 01 Holešov, zastoupenou Pavlem 

Fiuráškem, starostou obce a (příjemcem), Mikroregionem Holešovsko, dobrovolným 

svazkem obcí, Masarykova 628, 769 01 Holešov, zastoupeným: Ing. Martinem Bartíkem, 

předsedou. Kde se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši 658 784,5 Kč 

(částka slovy: šestsetpadesátosmtisícsedmsetosmdesátčtyřikšpadesát) z rozpočtu obce 

Martinice na rok 2026, na základě jeho individuální žádosti a za podmínek uvedených 

v článcích II. až III. Této veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. Tato dotace je 

určena na dofinancování projektu mikroregionu z názvem „Prevence a separace odpadů